MUNICÍPIO DE JAHU – TOMADA DE PREÇOS – CLASSIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2019 – EDITAL N.º 003/2019 –

PROCESSO N.º 2.839-PG/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

E MÃO DE OBRA PARA TÉRMINO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CRAS

– CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, LOCALIZADO NA

AV. PRIMO GAZZOLI S/N, NO JARDIM MARIA LUIZA IV, NA CIDADE

DE JAÚ, NOS TERMOS DO CONTRATO - REPASSE 0313638 -

17/2009/FNAS/CAIXA, COM RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

E COMPLEMENTAÇÃO DE RECURSOS DE CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO

DE JAHU.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados,

que, após a abertura dos envelopes de n.º 01 (documentação

de habilitação) e de n.º 02 (Proposta Comercial), a Comissão

Permanente de Licitação houve por bem classificar, em 1.º

lugar, a proposta da empresa LNF CONTRUÇÕES E PINTURA EIRELI,

no valor de R$ 433.412,59 (quatrocentos e trinta e três mil,

quatrocentos e doze reais e cinquenta e nove centavos), para

o item único.

Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, bem como

o direito de interposição de recursos, previsto na Lei

8.666/93.

Jahu, 04 de novembro de 2019.

ISABELLE RIBEIRO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.